Директору МБОУ «Соколовская СОШ № 4»
Шледевиц Ирине Геннадьевне
От____________________________________
____________________________________
____________________________________

заявление.
Прошу выдать мне продуктовый набор взамен обеспечения бесплатным горячим питанием на ученика ________класса ____________________________________________,
                                                                             (ФИО учащегося)
имеющего право на получение соответствующих мер социальной поддержки в соответствии с законодательством Красноярского края.

Дата ____________________
Подпись ____________________
Расшифровка подписи ____________________

[bookmark: _GoBack]